Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовский муниципальный район

  Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  августа  2024 г                          №  26

О  Реестре  муниципального имущества Усть-Погожинского сельского поселения

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказа
Министерства финансов РФ № 163 н от 10.10.2023 г «Об утверждении порядка ведения
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава Усть-
Погожинского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Включить в Реестр муниципального имущества Усть-Погожинского сельского
поселения объекты недвижимого и движимого имущества согласно приложению  к
настоящему постановлению.

2. Постановление № 42 от 03.09.2018 г.  «О  Реестре  муниципального имущества
Усть-Погожинского  сельского поселения» считать утратившим законную силу.

3. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  обнародованию  и
размещению на  официальном сайте  Усть-Погожинского  сельского  поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Усть -Погожинского
сельского поселения:                                                                                       Э.А.Сулейманов

Приложение

к постановлению администрации

№  ___от «___»_________20___ г

«О Реестре муниципального имущества

Усть-Погожинского сельского поселения»

Перечень объектов недвижимости, включаемых в Реестр муниципального имущества Усть-Погожинского сельского поселения

Раздел 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

Подраздел 1.1. Земельные участки

Рее

стр

ов

ый

или

пор

ядк

ов

ый

но

мер

Наименование

земельного

участка

Адрес

(местополож

ение)

земельного

участка,

ОКТМО

Кадастровый

номер

земельного

участка

Сведения о

правооблада

теле

земельного

участка,

ИНН/КПП,

ОРГН,

ОКТМО

Реквизиты

документов –

оснований

возникновения

(прекращения)

права

муниципальной

собственности

на земельный

участок, дата

возникновения

(прекращения)

права

Площадь,

протяженнос

ть и (или)

иные

параметры,

характеризу

ющие

физические

свойства

земельного

участка

Балансовая

стоимость

земельного

участка и

начисленная

амортизация

(износ)

Сведения о

произведенн

ом

улучшении

земельного

участка

Сведения

об

установлен

ных в

отношении

земельного

участка

ограничен

иях

(обременен

иях),

основания,

дата

возникнове

ния

Сведения

о лице, в

пользу

которого

установл

ены

ограниче

ния

(обремене

ния),

ИНН,

КПП,

ОГРН,

ОКТМО
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Кладбище с

изгородью из

металлических

прутьев

с.Усть-

Погожье

Инв.№

01100075

Администрац

ия Усть-

Погожинског

о сельского

поселения,

3405011119/3

40501001,

105345507134

0, 18608460

Постановление

главы

администрации

Дубовского

муниципального

района № 947 от

29.12.2006г.

1,5 га 4 200/4 200 - - -

2. Кладбище с

изгородью из

деревянных

ограждений

С.Семеновка Инв.№

01100076

Администрац

ия Усть-

Погожинског

о сельского

поселения,

3405011119/3

40501001,

105345507134

Постановление

главы

администрации

Дубовского

муниципального

района № 947 от

29.12.2006г.

1 га 3 500/3 500 - - -

0, 18608460

3

Площадка для

временного

размещения

твердых

бытовых

отходов

с.Усть-

Погожье

Инв.№

01100088

Администрац

ия Усть-

Погожинског

о сельского

поселения,

3405011119/3

40501001,

105345507134

0, 18608460

Постановление

главы

администрации

Дубовского

муниципального

района № 947 от

29.12.2006г.

2 га 7 000/7 000 - - -

4 Площадка для

временного

размещения

твердых

бытовых

отходов

с.Семеновка Инв.№

01100089

Администрац

ия Усть-

Погожинског

о сельского

поселения,

3405011119/3

40501001,

105345507134

0, 18608460

Постановление

главы

администрации

Дубовского

муниципального

района № 947 от

29.12.2006г.

1 га 3 500/3 500 - - -

5 Асфальтовое

покрытие

с.Усть-

Погожье

34:05:1000001:

506

Администрац

ия Усть-

Погожинског

о сельского

поселения,

3405011119/3

40501001,

105345507134

0, 18608460

Собственность,

свидетельство о

государственной

регистрации

права

Сооружение

дорожного

транспорта

2000 м

- - - -

Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства

Реест

ровы

й

или

поря

дков

ый

номе

р

Вид

объекта

учета

Наиме

нован

ие

объект

а

учета

Назна

чение

объект

а

учета

Адрес

(место

полож

ение)

объект

а

учета,

ОКТМ

О

Кадастр

овый

номер

объекта

учета,

дата

присвое

ния

Сведени

я о

земельн

ом

участке,

на

котором

располо

жен

объект

учета

(кадаст

ровый

номер,

форма

собстве

нности,

площад

ь)

Сведени

я о

правооб

ладател

е

муници

пальног

о

недвиж

имого

имущес

тва

Реквизит

ы

документ

ов –

основани

й

возникно

вения

(прекращ

ения)

права

муниципа

льной

собственн

ости на

недвижи

мое

имуществ

о

Сведения

об

основных

характер

истиках

объекта

учета, в

том

числе:

тип

объекта,

площадь,

протяжен

ность,

этажност

ь

Инвент

арный

номер

объекта

учета

Сведени

я о

стоимос

ти

объекта

учета

Сведения

об

изменени

ях

объекта

учета

(произвед

енных

достройк

ах,

капиталь

ном

ремонте,

реконстр

укции,

модерниз

ации,

сносе)

Сведения

об

установле

нных в

отношени

и объекта

учета

ограниче

ниях

(обремене

ниях),

основани

я, дата

возникно

вения

Сведения

о лице, в

пользу

которого

установле

ны

ограниче

ния

(обремене

ния),

ИНН,

КПП,

ОГРН,

ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 11

1 сооруже

ние

Автопа

вильон

малого

типа

Нежил

ое

здание

с.

Усть-

Погож

ье,

ул.Цен

тральн

ая,71а

-  Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Решение

Совета

Депутатов

Усть-

Погожинс

кого

сельского

поселения

от

27.12.2009

г

Изготовле

на из

профлиста

синего

цвета на

каркасе из

металличе

ской

трубы

диаметро

м 38мм

 55 213/

11042,64

- - -

2 сооруже

ние

Памят

ник

ВОВ

сооруж

ение

с.

Усть-

Погож

ье

у СОШ

-  Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

Постановле

ние главы

администра

ции

Дубовского

муниципал

ьного

Постамен

т

прямоугол

ьной

формы,

 77986,80

/

77986,80

 10.04.

1981г.

-

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

района №

947 от

29.12.2006г

., дата

возникнове

ния

10.04.1984г

.

обложен

плиткой

из

мраморно

й крошки

3 сооруже

ние

Водоза

борная

скважи

на

№3950

сооруж

ение

с.Усть-

Погож

ье

34:05:10

0001:154

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Собственн

ость,

свидетель

ство о

государст

венной

регистрац

ии права,

дата

возникнов

ения

02.03.2016

г.

Сооружен

ие

водозабор

ное

 69000/69

000

- - -

4 здание Здание

Дома

культу

ры

 с.Усть-

Погож

ье,

ул.Цен

тральн

ая,69

34:00:00

0000:

16286

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Собственн

ость

34:05:0000

00:16286-

34/002/201

8-1

15.02.2018

г.

Общая

площадь

478,92кв.

м,

Число

этажей- 1

 212200,5

6/

162654,6

7

- - -

5 сооруже

ние

Плоти

на

пруда

"Караг

ичев"

сооруж

ение

в 7 км.

с

северн

ой

сторон

ы

Инв. №

0110007

9

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

Постановле

ние главы

администра

ции

Дубовского

муниципал

ьного

Сооружен

ие

гидротехн

ическое

   -

с.Семе

новка

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

района №

947 от

29.12.2006г

.

6 сооруже

ние

Плоти

на

пруда

"Бугае

в"

сооруж

ение

в 2,5

км. с

восточ

ной

сторон

ы

с.Семе

новка

Инв. №

0110008

0

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Постановле

ние главы

администра

ции

Дубовского

муниципал

ьного

района №

947 от

29.12.2006г

.

Сооружен

ие

гидротехн

ическое

   -

7 сооруже

ние

Плоти

на

пруда

"Козло

вцев"

сооруж

ение

в 3 км.

с

западн

ой

сторон

ы

с.Усть-

Погож

ье

34:05:10

00005:57

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Собственн

ость,свиде

тельство о

государст

венной

регистрац

ии права,

дата

возникнов

ения

22.12.2015

г.

Сооружен

ие

гидротехн

ическое

91,000 м,

1986г.

   -

8 сооруже

ние

Плоти

на

пруда

"Коноп

лянны

й"

сооруж

ение

в 13

км. с

юго-

восточ

ной

сторон

34:05:10

00004:16

3

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

Собственн

ость,свиде

тельство о

государст

венной

регистрац

Сооружен

ие

гидротехн

ическое

8304 кв.

м, 1980г.

   -

ы

с.Усть-

Погож

ье

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

ии права,

дата

возникнов

ения

30.04.2014

г.

9 сооруже

ние

Плоти

на

пруда

"Сими

енов"

сооруж

ение

в 7 км.

с юго-

восточ

ной

сторон

ы

с.Усть-

Погож

ье

Инв. №

0110008

3

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Постановле

ние главы

администра

ции

Дубовского

муниципал

ьного

района №

947 от

29.12.2006г

.

Сооружен

ие

гидротехн

ическое

   -

10 сооруже

ние

Плоти

на

пруда

"Дубов

ой"

сооруж

ение

в 6 км.

с

северн

ой

сторон

ы

с.Семе

новка

Инв. №

0110008

4

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Постановле

ние главы

администра

ции

Дубовского

муниципал

ьного

района №

947 от

29.12.2006г

.

Сооружен

ие

гидротехн

ическое

   -

11 сооруже

ние

Плоти

на

пруда

"Семен

овский

"

сооруж

ение

в 970

м. с

северн

ой

сторон

ы

с.Семе

новка

Инв. №

0110008

5

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Постановле

ние главы

администра

ции

Дубовского

муниципал

ьного

района №

947 от

29.12.2006г

.

Сооружен

ие

гидротехн

ическое

,900 кв.м

   -

12 сооруже

ние

Площа

дка для

отдыха

населе

ния

сооруж

ение

с.Усть-

Погож

ье,ул.Ц

ентрал

ьная

Инв. №

0100003

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Решение

Совета

Депутатов

Усть-

Погожинс

кого

сельского

поселения

от

10.11.2008

г, дата

возникнов

ения

06.11.2008

г.

Площадка

огражденн

ая

бетонным

и

плитами,

594 кв.м

   -

Подраздел 1.3. Жилищный фонд

Реест

ровы

й

или

поря

дков

ый

номе

р

Вид

объекта

учета

Наиме

нован

ие

объект

а

учета

Назна

чение

объект

а

учета

Адрес

(место

полож

ение)

объект

а

учета,

ОКТМ

О

Кадастр

овый

номер

объекта

учета,

дата

присвое

ния

Сведени

я о

земельн

ом

участке,

на

котором

располо

жен

объект

учета

(кадаст

ровый

номер,

форма

собстве

нности,

площад

ь)

Сведени

я о

правооб

ладател

е

муници

пальног

о

недвиж

имого

имущес

тва

Реквизит

ы

документ

ов –

основани

й

возникно

вения

(прекращ

ения)

права

муниципа

льной

собственн

ости на

недвижи

мое

имуществ

о

Сведения

об

основных

характер

истиках

объекта

учета, в

том

числе:

тип

объекта,

площадь,

протяжен

ность,

этажност

ь

Инвент

арный

номер

объекта

учета

Сведени

я о

стоимос

ти

объекта

учета/

амортиз

ация

Сведения

об

изменени

ях

объекта

учета

(произвед

енных

достройк

ах,

капиталь

ном

ремонте,

реконстр

укции,

модерниз

ации,

сносе)

Сведения

об

установле

нных в

отношени

и объекта

учета

ограниче

ниях

(обремене

ниях),

основани

я, дата

возникно

вения

Сведения

о лице, в

пользу

которого

установле

ны

ограниче

ния

(обремене

ния),

ИНН,

КПП,

ОГРН,

ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 11

1 здание Здание

16-ти

кварти

рного

жилого

дома

Жилой

дом

ул.Кле

новая,2

34:05:10

0001:581

 Админи

страция

Усть-

Погожи

нского

сельског

о

поселен

ия,

3405011

119/3405

01001,

1053455

071340,

1860846

0

Собственн

ость

34:05:1000

01:81-

34/002/201

8-1

10.08.2018

г.

800 кв.м.  546988,6

8/344372

,61

Раздел 2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

Подраздел 2.1. Движимое имущество и иное имущество, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных)

капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Реестр

овый

или

поряд

ковый

номер

Наименование

движимого

имущества

Сведения об

объекте

учета

(марка,

модель, год

выпуска,

инвентарны

й номер)

Сведения о

правообладателе

стоимость

движимого

имущества и

начисленная

амортизация

(износ)

Реквизиты документов

– оснований

возникновения

(прекращения) права

муниципальной

собственности на

движимое имущество

Сведения об

установленных

в отношении

движимого

имущества

ограничениях

(обременениях),

основания, дата

возникновения

Сведения о лице, в

пользу которого

установлены

ограничения

(обременения),

ИНН, КПП, ОГРН,

ОКТМО

1 2  6 3 5  7

1 Автомобиль ВАЗ-

217230 LADA

PRIORA

 Администрация

Усть-

Погожинского

сельского

поселения,

3405011119/34050

1001,

1053455071340,

18608460

321 000/321 000 Договор № 209 от

05.10.2010г.

ООО "Волжский Лада"

 -

2 Автомобиль

CHEVROLET NIVA

212300-55

 Администрация

Усть-

Погожинского

сельского

поселения,

3405011119/34050

1001,

1053455071340,

18608460

564 040/54 604 Муниципальный

контракт № 1 от

15.03.2017г.

ООО"ТД"Агат-Авто"

3 Трактор Беларус-82.1 зав №

Y4R900Z01P

1136665,

2024г.выпус

ка

Администрация

Усть-

Погожинского

сельского

поселения,

3405011119/34050

1001,

1053455071340,

18608460

1 986 333,33

/0,00

Постановление

Администрации

Дубовского

муниципального района

Волгоградской области

№ 391 от 30.05.2024 г

 -

4 Полуприцеп-цистерна

тракторный ЛКТ-

3,5П

зав номер

1021Р3,

2024г.выпус

ка

Администрация

Усть-

Погожинского

сельского

поселения,

3405011119/34050

1001,

1053455071340,

18608460

753 000,00/ 0,00 Постановление

Администрации

Дубовского

муниципального района

Волгоградской области

№ 391 от 30.05.2024 г